INDICAÇÃO Nº. 42/2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido de arrumar a

ponte e o Mata Burro na estrada que liga Palmital e Vão do Moreira na propriedade do

Senhor Pedrinho de Dulce.

JUSTIFICATIVA:

A referida ponte está com várias tábuas quebradas e precisa de conserto urgente e o

Mata Burro de madeira está interditado sobre falta de tabuado.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2006.

VEREADOR GABRIEL FRANCISCO